
გაწეული დანახარჯი -  2020 წლის 11 
დეკემბრიდან 2021 წლის სექტემბრის 

ჩათვლით

გაწეული დანახარჯი -  2021 წლის 1 
ოქტომბრიდან 2022 წლის მარტის 

ჩათვლით

46699.53 28825.45

პერიოდი

24.01-
30.01.2021

8693.49

18.04-
23.04.2021

6406.2

24.04-
26.04.2021

4313.17

10.05-
11.05.2021

428.61

5,12-
8,12.2021

4659.79

25,03-
29,03.2022

774.81

14747.83 11680.00

239.21 126.60

                                                                         1,282.57                                                                          1,019.23   

9290.60 6495.04

92101.21 53580.92

5434.60

ქ.პარიზი

ხელფასი (თანამდებობრივი სარგო; საავადმყოფო ფურცელი; სადეპუტატო 
უფლებამოსილების თანხა.)
სრული სამივლინებო ხარჯი

ადგილი მიზანი

ხარჯი თანაშემწეთათვის

კავშირგაბმულობის საშუალებებით სარგებლობის ხარჯი

ფინანსური ინფორმაცია - გივი მიქანაძე

ხარჯის ტიპი

145682.13

ევროპის საბჭოს საპარლამენტო 
ასამბლეის (PACE) პოლიტიკურ 
საკითხთა და დემოკრატიის და 

იურიდიულ საკითხთა და ადამიანის 
უფლებათა კომიტეტების სხდომებში 

მონაწილეობის მიზნით

ქ.დუბაი
ტოლერანტობისა და მშვიდობის 
საერთაშორისო კონფერენციაში 

მონაწილეობის მიზნით

ყველა პერიოდის ხარჯის ჯამი 

19841.47

ყველა ხარჯის ჯამი 

დაზღვევის ხარჯი

ავტომობილის მარკა და გამოშვების წელი (Toyota 2014) -  საწვავის ხარჯი

ქ.სტრასბურგი

ევროპის საბჭოს საპარლამენტო 
ასამბლეის (PACE) ზამთრის სესიასა და 
ორმხრივ შეხვედრებში მონაწილეობის 

მიზნით

ქ.სტრასბურგი
ევროპის საბჭოს საპარლამენტო 

ასამბლეის (PACE) გაზაფხულის სესიაში 
მონაწილეობის მიზნით

ალბანეთი

როგორც ევროპის საბჭოს 
საპარლამენტო ასამბლეის 
სადამკვირვებლო მისიის 

წარმომადგენელი ალბანეთის 
რესპუბლიკის საპარლამენტო 

არჩევნებზე

მაკედონია
საქართველოს პრეზიდენტის 
დელეგაციის შემადგენლობაში
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